
        

お支払いについてのご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、入団金、月会費のお支払いにつきまして、当月分は末日までに下

記のとおりご入金いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、誠に勝手ながら、振込手数料はお客様のご負担にてお願いいたし

ます。 

 

敬具 

記 

 

 

内訳 

入団金 10,000 円（ALEGLAZO 免除） 

月会費 12,500 円 

 

振込口座 

 金融機関名 :ゆうちょ銀行 

 支店名: 九〇八（読み キュウゼロハチ） 

 口座番号 : 普通預金 5174483 

 口座名 : エスティ.ホープス（カ 

 

※ご不明な点等がございましたら LINE 公式アカウントからお問い合わせ下さい。 

 

                                      以上 


